

Årsredovisning
för
Elative Consulting AB
559061-4177

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Mårtensson, Styrelseledamot
2026-02-05

Styrelsen för Elative Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mjukvaruindustrin, tjänster inom marknadsföring och reklam samt tjänster inom kulturområdet.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant, detta p g a högre beläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 552	881	195	1 604
Resultat efter finansiella poster	238	199	-137	269
Soliditet (%)	50,4	44,3	77,3	62,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 116	157 850	210 966
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-160 000		-160 000
Balanseras i ny räkning		157 850	-157 850	0
Årets resultat			188 986	188 986
Belopp vid årets utgång	50 000	966	188 986	239 952

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	966
årets vinst	188 986
	189 952
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 780 kronor per aktie)	189 000
i ny räkning överföres	952
	189 952

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 552 210	880 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 552 210	880 950
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-2 520
Övriga externa kostnader		-147 197	-106 292
Personalkostnader	2	-1 165 689	-572 989
Summa rörelsekostnader		-1 312 886	-681 801
Rörelseresultat		239 324	199 149
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144	214
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 045	-178
Summa finansiella poster		-901	36
Resultat efter finansiella poster		238 423	199 185
Resultat före skatt		238 423	199 185
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 437	-41 335
Årets resultat		188 986	157 850

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

145 500

0

Övriga fordringar

44 270

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

155 200

159 600

Summa kortfristiga fordringar

344 970

159 600

Kassa och bank

Kassa och bank

184 648

377 743

Summa kassa och bank

184 648

377 743

Summa omsättningstillgångar

529 618

537 343

SUMMA TILLGÅNGAR

529 618

537 343

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

966

3 116

Årets resultat

188 986

157 850

Summa fritt eget kapital

189 952

160 966

Summa eget kapital

239 952

210 966

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

34 000

34 000

Summa obeskattade reserver

34 000

34 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

78 412

63 030

Övriga skulder

177 255

229 348

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

-1

Summa kortfristiga skulder

255 666

292 377

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

529 618

537 343

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

Göteborg

Anders Mårtensson
Anders Mårtensson

2026-01-29